
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/116/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 3 września 2015 r.  

w sprawie nadania nazwy nowym ulic w miejscowości Wiry i Chomęcice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/116/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 3 września 2015 r. w sprawie nadania 

nazwy nowym ulic w miejscowości Wiry i Chomęcice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) ul. Pogodna –część działki o nr ewidencyjnym 227/103, działka o nr 

ewidencyjnym 226/65 i część działki o nr 226/96 obręb Wiry.”; 

2) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) ul. Mglista – część działki o nr ewidencyjnym 227/103 obręb 

Wiry”. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulic w miejscowości Wiry. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Komorniki 

(-) Marek Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5381



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5381


		2024-06-06T11:24:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




